МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30 июля 2013 г.                                  с. Екатериновка	             №  360

 «О внесении изменений и дополнений в Устав Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения Устава Екатериновского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приморского закона от 14.03.2013 №175-КЗ «О внесении изменений в избирательный кодекс Приморского края», а так же руководствуясь, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 22, статьи 34 Устава Екатериновского сельского поселения муниципальный комитет.

РЕШИЛ:

1. Пункт 22 части 1 статьи 5 после слов "мероприятий по" дополнить словами "территориальной обороне и".
2. [bookmark: Par220]Часть 2 статьи 11 дополнить пунктом следующего содержания: «2.1.  Выборы депутатов представительных органов поселений (за исключением городских округов) с численностью населения менее 3000 человек, а также представительных органов поселений (включая представительные органы городских округов) с численностью менее 15 депутатов проводятся по одномандатным и (или) многомандатным избирательным округам.».
3. Часть 10 статьи 21 изложить в следующей редакции:
«10. В случае досрочного прекращения полномочий муниципального комитета, влекущего за собой его  неправомочность, досрочные выборы в муниципальный комитет должны быть проведены не позднее чем через шесть месяцев со дня такого досрочного прекращения полномочий».
4. В части 10 статьи 32 слова «не менее одного месяца" заменить словами "не менее 30 дней».

Глава Екатериновского
сельского поселения							Л.В.Хамхоев